134* [= 219*] Siponti.

pomp. uict | ord. sipon

Sarnelli *Cronologia de' Vescovi Sipontini* (Manfredoniae 1680) p. 44. Gervasio *iscr. Sip.* p. 52 falsum esse agnovit.

135* Siponti.

iu(lio) ces(ari) i(mperatori) m(aximo) | ex(celsum) i(mperium) S(ipontini)

Sarnelli *Cronologia de' Vescovi Sipontini* p. 45.

136* 'Sipontinam hanc inscriptionem cum Aurelii Cassiani titulo mihi dono misit meus Grimaldus' MIGLIORE.

en. auus. et. p. ceruius. curat. ann | an.
xi. imp. tib. claud | c. rom. proc. inop.
vic. frumenta. traiec | sen. consue. et.
liberal. anim. pop | imp. claudi imp. s.
dur | remp. sip | uacuum. a. mun. col. f |
assist. pop | eu. sim. et. n | d. d

Migliore Vat. 9443 f. 464'.

XXIX. LARINVM.

137* [= 775*] ad S. Martinum in Pensili extitisse volunt inser. quae nominaret *Cliterniorum remp.*, frustra quaesitam a Pollidoro f. 274.

142* [= 220* = 773*] Luceriae in Apulia Daunia.

Ligorius:
dis. manib. sac
t. tibilus. t. f. pompt
primitiuus
ueteranus. coh. iiii
praetoriae. patron
munic. lucerini d
fecit. sibi. solus
l. d. d. d

Ligorius ms. Taur. 10 (inde Gud. 484, 4).
7 antea fuit solus.Haec optime docet Pollidori interpolandi rationem; municipium *Lucrinum* (ita enim legit) mutavit in *Larin.*, solus in *suisq.* itaque ex titulo qui fraudem ingenue ut ita dicam profitetur confinxit typum quo dolus altius tegitur. Hoc uno titulo actum est de Pollidori fide.

143* [= 221*] locus non indicatur.

d. m | q. claelio | claelii. patricii. f. f |
martia. ap. uiro. suo. lucer | m. p

Ex schedis Califani. D'Amelj n. 85.

144* Luceriae rep. 1849; adhuc apud Lombardios.

II
ER VIRTU
COSTAN
A ANNO
IATVC

Recognovi descriptam a Garruccio. Mihi non visa est aetatis esse Romanae.

145* Luceriae in aedibus Lombardi.

ESTIT
ISEGNAE
INDVSTRIA

Descripsi a. 1878 et falsam iudicavi.

146* P. Caesii P. f. aedilis Sorae, publicani Romae titulus Aquileiensis (vol. V n. 976) ab expilatoribus Manutii compluribus errore refertur ad Luceriam.

138* [= 774*] Larini.

corpus. lanariorum. et coriariorum | sua.
pecunia. feceruntAntinori *ant. Frent.* 1, 49 auctore non allegato (inde omnino Romanelli *scov. Frent.* II, 144). Antinorius cum totus pendeat ex Pollidoro, hic titulus in Pollidorianis non extat aut certe eum ego apud eum non repperi. Sed cum alius auctor non laudetur et per se suspectus sit (quid enim lanariis cum coriariis?), huc eum ablegavi.139* *Iunoni Feron[iae]* titulus dedicatus a Barbia L. f. Secunda origine Histricus, hodie adservatus Veronae (vol. III n. 442) apud Triam p. 74 nescio quo errore refertur, quasi extaret (*attualmente si legge*) Larini in turri campanaria cathedralis ecclesiae.